
РЕЗУЛТАТИ  
 

Предмет: Претклиничка фиксна протетика 
Учебна година: 2025/2026 
Вид на полагање: Писмен испит 
Студиска програма: ДДМ 
Датум на полагање: 16.06.2026 
 

 

 

Реден 
број 

Број на 
индекс 

Освоени 
поени 

1 7785 47 

2 7552 35 

3 7589 24 

4 7748 34 

5 7499 24 

6 7612 35 

7 7580 24 

8 7577 27 

9 7521 24 

10 7779 36 

11 7672 39 

12 7848 45 

13 7716 28 

14 7626 39 

 

 

 

Тестот носи вкупно 60 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30. 
Практичниот и усмениот дел од испитот ќе се одржат според следниот распоред: 
 

18.06 во 8:00 (ПФП) 18.06 во 10:30 (ЕЦ) 

7785 7612 

7552 7779 

7748 7672 

7848 7626 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Одговорен наставник 

Проф. д-р Билјана Капушевска 

Проф. д-р Наташа Ставрева 


